
COMUNE di   CIVITA D’ANTINO   (L’AQUILA) 

Via Genova  67050 
 

Tel.  0863 978122  fax  0863 978564                                                                                                 P.I. 0021 6390 666 

===================================================== 

UFFICIO POLIZIA MINICIPALE 

 

DETERMINAZIONE N. 204 del  15.12.2011   

 

OGGETTO: Determina impegno spesa per lavori di riparazione Fiat Panda 

 

Considerato che occorrono effettuare dei lavori di riparazione al veicolo comunale Fiat Panda a 

seguito dell’incidente stradale accorso al M.llo Alfano Maria Grazia dettagliatamente descritto nella 

relazione Prot. n. 7585 del 15/12/201; 

 

Visto l’intervento tempestivo da parte della Ditta Autocarrozzeria F.lli Dell’Unto snc - Via Nazionale 67050 

Civita d’Antino (AQ) e  il preventivo all’uopo rimesso dalla stessa Ditta, acquisito al protocollo comunale 

col numero 7591 del 15.12.2011 dell’importo di  € 1.084.16  IVA inclusa; 

Vista la disponibilità del cap. 1075 del bilancio 2011 a seguito della deliberazione di CC n. 45 del 

28/11/2011; 

Visto il D.lgs 267/2000; 

   

DETERMINA 

 

Di impegnare  in favore della Ditta Autocarrozzeria F.lli Dell’Unto snc - Via Nazionale 67050 Civita 

d’Antino (AQ) di impegnare la somma di € 1.084,16 Iva compresa per la spesa descritta in narrativa da 

imputare al capitolo 1075  bilancio 2011; 

 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

 

 

UFFICIO FINANZIARIO 

 

Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  

 



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale con il numero…………………., 

come prescritto dell’art. 124, c. 1, del T.U. n. 267/2000, per quindici giorni consecutivi dal _____________ 

al______________ 

 

 

Dalla residenza comunale, li ……………………… Il Responsabile del Servizio 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 


